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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte SKC Saalfeld

1. Landesklasse Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

PI

10

Name

Engel, Volker

Enger, Tim
Grof3kunze, Gerhard
Hentschel, Jens
Hentschel, Manfred
Moller, Holger
Moller, Reinhard
Miiller, Kerstin
Pfeiffer, Stephan

Schneider, Michael

m/w

Alter

63

27

66

42

63

61

65

62

39

60

SKC Saalfeld

SKC Saalfeld

SKC Saalfeld

SKC Saalfeld

SKC Saalfeld

SKC Saalfeld

SKC Saalfeld

SKC Saalfeld

SKC Saalfeld

SKC Saalfeld

Sp

14

12

12

13

13

351,0
367,4
356,0
348,7
346,8
345,6
354,0
373,0
361,4

359,0

158,0
174,1
121,0
145,6
159,3
163,4
158,8
162,0
1718

149,0

@ gesamt

F G
7,0 5090
4,7 5415
150 477,0
14,1 494,3
10,2 506,1
10,0  509,0
95 5128
11,0 535,0
6,9 533,2
10,0  508,0

Sp

351,0
362,9
356,0
342,9
338,7
331,0
346,4

0,0
346,8

0,0

158,0
170,1
121,0
1479
157,8
138,0
158,3

0,0
159,7

0,0

@ zuhause

F G
7,0 509,0
43 5330
15,0 477,0
13,0  490,7
10,8 496,5
13,0  469,0
86 504,7
0,0 0,0
7,7 506,5

0,0

0,0

Sp

0,0
372,0

0,0
356,8
354,8
349,3
362,8
373,0
373,9

359,0

0,0
178,0

0,0
142,4
160,8
169,8
159,3
162,0
182,1

149,0

@ auswarts
F G
0,0 0,0
51 550,0
0,0 0,0
15,6 4992
9,5 515,7
9,3 5190
10,7 5222
11,0 535,0
6,3 556,0
10,0  508,0
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